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HOKEJSKA ZVEZA SLOVENIJE

Celovska 25
1000 LIJUBLJANA
Slovenia

DRZAVNO PRVENSTVO CLANOV 2018/19

Konéno porocilo

REDNI DEL TEKMOVANJA:

Rezultati tekem:

Hk Triglav

Hk SZ Olimpija
HDD Sij A Jesenice
Hk ECE Celje

Hk MK Bled

HDD Sij A Jesenice
HDK Maribor

Hk SZ Olimpija

Hk ECE Celje

Hk Triglav

. Hk SZ Olimpija

Hk MK Bled

Hk Slavija Junior
Hk MK Bled

Hk ECE Celje

Hk Slavija Junior
Hk ECE Celje

HDD Sij A Jesenice
HDK Maribor

Hk Triglav

. HDK Maribor
. Hk Slavija Junior
. HDK Maribor

Hk Slavija Junior

. Hk MK Bled

Hk SZ Olimpija

. Hk Slavija Junior

Hk Slavija Junior
HDK Maribor

Hk Slavija Junior
HDK Maribor

Hk Slavija Junior
Hk ECE Celje

Hk MK Bled

Hk Triglav

Hk Triglav

HDD Sij A Jesenice
Hk MK Bled

Hk Triglav

HDK Maribor

HDD Sij A Jesenice
Hk SZ Olimpija

Hk ECE Celje

Hk MK Bled

Hk SZ Olimpija

Hk Triglav

Hk ECE Celje

Hk ECE Celje

Hk MK Bled

HDD Sij A Jesenice
Hk SZ Olimpija
HDK Maribor

HDD Sij A Jesenice
Hk Triglav
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1:0,0:0,1:0
3:0,3:0,6:0

1:0,0:2,1:0,0:0,1:0

4:0,1:1,1:1

1:1,0:1,1:.0,0:1

1.0,2:0,4:0
0:2,1:4,2:1
2:0,1:0,2:1
0:1,0:1,1:1
0:1,1:1,0:4
3:0,0:0,2:.0
2:0,1:1,0:4
3:0,6:0,1:.0
0:3,0:5,0:3
0:2,0:5,0:3
1:2,2:.0,2:1
1:1,3:2,2:.0
0:2,0:1,0:1
0:2,0:1,0:3
2:0,3:1,4:1
0:1,2:2,0:2
3:1,0:2,2:0
0:3,0:4,0:2
0:1,0:3,0:0
2:0,4:0,2:.0
1:0,1:2,2:1

15.9.2018
17.9.2018
17.9.2018
19.9.2018
14.11.2018
24.9.2018
26.9.2018
1.10.2018
6.10.2018
8.10.2018
8.10.2018
10.10.2018
10.11.2018
15.10.2018
16.10.2018
20.10.2018
24.10.2018
27.10.2018
31.10.2018
3.11.2018
14.11.2018
29.9.2018
19.11.2018
20.11.2018
19.1.2019
25.11.2018

1:0,1:2,1:1,0:0,1:0 28.11.2018



43.
44,
45.

46.
47.
48.

51.

28. HDK Maribor Hk SZ Olimpija 2
29. HDD Sij A Jesenice Hk Triglav 7
30. Hk ECE Celje Hk Slavija Junior 2
31. Hk Triglav Hk MK Bled 4
32. HDK Maribor Hk Slavija Junior 1
33. Hk ECE Celje HDD Sij A Jesenice 1
34. Hk Triglav Hk SZ Olimpija 3
35. Hk MK Bled Hk ECE Celje 4
36. Hk SZ Olimpija Hk ECE Celje 11
37. HDD Sij A Jesenice Hk MK Bled 7
38. Hk Triglav HDK Maribor 14
39. Hk Slavija Junior HDD Sij A Jesenice 0
40. Hk MK Bled Hk SZ Olimpija 2
41. HDD Sij A Jesenice HDK Maribor 5
42. Hk SZ Olimpija Hk Slavija Junior 7
Lestvica po rednem delu tekmovanja:
Klub O zZ ZzZP PP
1. Hk SZ Olimpija 12 12 0 O
2. HDD Sij A Jesenice 12 9 1 O
3. Hk Triglav 12 6 1 1
4. Hk Slavija Junior 12 4 2 2
5. Hk MK Bled 12 3 0 2
6. Hk ECE Celje 12 3 1 O
7. HDK Maribor 12 0 0 O
KONCNICA:
Cetrtfinale:
HDD Sij Acroni Jesenice HDK Maribor
Hk Triglav Hk MK Bled
Hk Slavija Junior Hk ECE Celje

HDK Maribor
Hk MK Bled
Hk ECE Celje

Hk Slavija Junior

HDD Sij Acroni Jesenice
Hk Triglav
Hk Slavija Junior

Hk ECE Celje
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0:2,1:4,1:9
1:1,3:0,3:1

0:0,1:1,0:0,1:0
0:1,2:0,1:2,1:0

0:1,1:4,0:3
0:3,0:1,1:6
0:2,2:2,1:0
1.0,0:1,3:1
3:0,4:2,4:1
3:0,2:1,2:0
6:0,2:2,6:0
0:2,0:1,0:0
1:2,1:1,0:0
b.b.
2:0,1:0,4.0

T G+/-
36 70
29 56
21 16
18 5

11 -18
11 -36

84
71
53
38
36
31
12

17.12.2019
17.12.2018
19.12.2018
27.12.2018
8.12.2018
7.1.2019
7.1.2019
9.1.2019
14.1.2019
23.1.2019
16.1.2019
28.1.2019
28.1.2019
18.2.2019
19.2.2019

14
15
37
33
54
67
105

0 6:0,4:0,3:0 25.2.2019

D

1:0,3:1,1:3 25.2.2019

0 1:0,1:0,2:0 25.2.2019

2 0:1,0:1

N W

28.2.2019

0:0,0:0,2:2,0:1  28.2.2019
1:2,0:0,2:0 28.2.2019

3 0:0,0:1,3:2,0:0,1:0 2.2.2019
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55.

58.

59.

Polfinale:

Hk SZ Olimpija Hk Slavija Junior 5

HDD Sij Acroni Jesenice Hk Triglav 16

Hk Triglav HDD Sij Acroni Jesenice 4

Hk Slavija Junior Hk SZ Olimpija 4
Finale:

HDD Sij Acroni Jesenice Hk SZ Olimpija 4

Hk SZ Olimpija

Finale (boljsi iz 2 tekem):

HDD Sij Acroni Jesenice 5

Hk SZ Olimpija — HDD Sij Acroni Jesenice 2:4,5:2

Koncna uvrstitev:

Hk SZ Olimpija

HDD Sij Acroni Jesenice
Hk Triglav Kranj

Hk Slavija Junior

Hk ECE Celje

Hk MK Bled

HDK Maribor
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2:0,2:0,1:0
5:0,4:1,7:0

1:2,1:1,2:2
1:2,0:3,3:3

1:1,2:1,1:0

1:1,1:1,3:0

Statistiéni podatki so na spletni strani HZS: www.hokej.si pod rubriko DP Clani 18/19

Mostvo Hk SZ Olimpija je osvojilo naslov

prvaka Republike Slovenije v sezoni 2018/19.

Ljubljana, 26.04.2019

Bogdan Jakopi¢, HZS
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